X. *In Hippocleam Thessalum*, diaulo inter pueros.

Pyth. 22. (Olymp. 70, 3. a. Chr. 498.) Schol. Etiam Olymp. 72. et Olymp. 73. vicerat. Schol.

XI. *In Thrasydaem Thebanum*, stadio inter pueros.

Pyth. 28. (Olymp. 76, 3. a. C. 474.) et iterum Pyth. 35. (Ol. 81, 3. a. C. 454.) Schol. qui et adnotat, eundem Pyth. 28. (Ol. 76, 3. a. C. 474.) puerum diaulo et stadio vicisse.

XII. *In Midam*, tibia.

Pyth. 24 et 25. (Olymp. 72, 3. a. C. 490. et Olymp. 73, 3. a. C. 486.)

Nemea.

I. *In Chromium Aetnaeum*, quadrigis.

forte Nem. 48. (Olymp. 76, 4. a. C. 473.)

II. *In Timodemum Atheniensem*, pancratio.

III. *In Aristoclidam Aeginetam*, pancratio.

IV. *In Timasarchum Aeginetam*, lucta.

V. *In Pytheam Aeginetam*, pancratio inter pueros.

cf. Isthm. V, 21. VI, 4. Schol. VI, 89.

VI. *In Alcimidam Aeginetam*, lucta puerorum.

Praxidamas auus victor fuerat lucta Ol. 59. a. C. 544.

VII.

VII. *In Sogenem Aeginetam, pentathlo inter pueros.*

Nem. 14. (Olymp. 79, 2. a. C. 463. ex computo Corsini: Diss. Agonist. p. 52. 53. vt prima Nemeas procedat ab Olymp. 72, 4. a. C. 489. anno post pugnam Marathoniam; seu Nem. 53. ex antiqua computandi ratione.

VIII. *In Dinidem Aeginetam, stadio.*

IX. *In Chromium Aetnaeum, quadrigis, in Pythiis Sicyone habitis.*

X. *In Thiaeum Argium, lucta, Argis in Hecatombaeis.*

XI. *In Aristagoram Tenedium: inito magistratu.*

Isthmia.

I. *In Herodotum Thebanum, quadrigis.*

II. *In Xenocratem Agrigentinum, quadrigis.*
Ad Tkrasybulum eius filium.

III. et IV. *In Melissum Thebanum, quadrigis et pancratio.*
vid. Not.

V. *In Phylacidam Aeginetam, pancratio.*
Post pugnam Salaminiam Olymp. 75, 1. a. C. 480.
(v. 63.)

VI. *In eundem, pancratio.*

VII.

VII. *In Strepsiadem Thebanum*, pancratio.

Post pugnam Salaminiam Olymp. 75, 1. (ex v. 34. Corsin. To. II. p. 62. 63.) nisi ad bella antiquiora inter Thebanos et Athenienses spectat locus: Ol. 60 a. C. 504 sq.

VIII. *In Cleandrum Aeginetam*, pancratio.

Post eandem pugnam Salaminiam (v. 9 sq.)

ORDU

ORDO EORVM

QVAE IN HAC EDITIONE SVNT COMPREHNSA,

VOLVMEN I.

Praefatio: p. 1-70.

de huius editionis consilio;

*de Pindaricae lectionis fontibus et rivulis, a
priori editione, emendata et aucta; nec non
de potioribus virorum doctorum studiis in Pin-
daro collocatis inde a priori editione.*

*Vita Pindari per annos digesta, cum nota-
tione victoriarum, quae eius carminibus ce-
lebratae sunt, probabili.*

*Carmina Pindari cum notatione victoriarum
et annorum, ad quos eae probabiliter re-
ferri possunt.*

*Pindari Carmina cum lectionis varietate et
adnotationibus p. 1-668.*

VOLVMEN II.

*Pars I. Pindari Carmina ex interpretatione
latina emendatiore, et Scholia in
Olympia vetera et recentia p. 1-
476.*

*Pars II. Scholia in Pythia, Nemea et Isth-
mia p. 483-855.*

VOLVMEN

VOLV MEN III.

Pars I. Carminum Pindaricorum Fragmenta
olim a Jo. Gottl. Schneider, Prof.
Acad. Francof. ad Viadr. collecta
nunc iterum digesta et aucta, cum
praefatione p. 1 - 176.

Godofredi Hermanni, Prof. Philo.
Vniv. Lips. Commentatio de me-
tris Pindaricis p. 177-351.

Pars II. Indices tres:

primus vocum graecarum etic
in Fragmentis obuiarum;

alter, rerum in Scholiis memora-
biliorum;

tertius, auctorum veterum in Scho-
liis excitatorum.

ΟΑΥΜΗΙΑ

Ο Λ Υ Μ Π Ι Α

Α

Ο Λ Υ Μ Π Ι Α

εἶδος α.

ΊΕΡΩΝΙ ΣΤΡΑΚΟΥΣΙΩ

Κέλητι.

Argumentum.

Omniū certaminū primariū ac princeps est Olympicum, in quo victoriā celeste retulit Hiero, carmine celebrandus 1 — 37. Sequitur digressio de Pelope, qui Pisam olim et Olympiam occupavit et intra Altin pro heroe colitur — 159. Redit poeta ad laudes victoris, et facit bona vota — ad f.

Στροφή

Στροφὴ α'. Κώλων ιζ'.

"Ἄριστον μὲν ὕδωρ· ὁ δὲ

Χρυσὸς αἰθόμενον πῦρ

"Ἄτε διαπρέπει νυ-

κτὶ μέγανος ἕξοχα πλούτου

5 Εἰ δ' ἄεθλα γάρυεν

"Ἐλδεαι, Φίλον ἦτορ,

Μηκέθ' ἀλίου σκόπει

"Ἄλλο

Variae Lectiones.

5. εἰ δὲ ἐσθλὰ γ. emendabat Pauw, parum feliciter dum vim lyricam non assequebatur. 7. μηκέτ' ἀλίου Ald. et Palat. C. emendatum iam in ed. Rom.

N o t a e.

Hiero Dinomenis f. equo celete victor Ol. LXXIII. a vetere Grammatico traditur; perperam, quantum quidem ex multis rationibus intelligi potest. Syracusanus certe adscribi non potuit ante Ol. LXXIV, i. qua Gelon frater Syracusas occupavit, Gelae dominatione Hieroni relicta. Videtur adeo Ol. LXXV. victoria haec Olympiaca reportata esse. cf. Pyth. I. II. III. Diodor. XI, 38. 48. 49. (et ad c. I. Wessel.) 67. 68. Pausan. VI, 12. p. 479. et 480. Anthol. Steph. p. 506. et Anal. Brunck. To. III. p. 174. CXVIII.

1 - 12. *Inter certamina Olympiacum eminet, ut inter elementa principatum tenet aqua, inter metalla*

aurum, inter astra solis. Haec esset vulgaris oratio, quam, ut poeta lyricus, invertit. ἄριστον: inf. Ol. III. 75. ἀριστεύει, principatum tenet, sc. κατὰ τῶν στοιχείων, quippe ex aqua crassiore prodiit terra, ex aqua tenuata aer, ex hoc ignis. Perditum apparet ex antiqui poetae cosmogonia, ad sensus pinguius res exponentis. Omnino hic modus comparandi Pindaricus est animaduersione dignus: videtur eum affectare Theocrit. XVII, 9.

4. Iungenda: ὁ δὲ χρυσὸς διαπρέπει (κατὰ) πλούτου, ἄτι πῦρ αἰθόμε. διαπρέπει νυκτι.

5. Pro vulgari: κατὰ δὲ τῶν ἀθλων. nullum certamen est insignius Olympiaco, vel nullum sidus sole clarius.

Ἄλλο θαλπνότερον
 Ἐν ἀμέρᾳ φαεινὸν ἄστρον
 10 Ἐρήμας δι' αἰθέρος
 Μῆδ' Ὀλυμπίας ἀγῶνα
 Φέρτερον αὐδάσομεν
 Ὅθεν ὁ πολύφατος
 Ὕμνος ἀμφιβάλλεται

Σοφῶν

9. ἡμέρα Pal. C. Hanc tamen non varietatem, sed librariorum stuporem, enotare piget.

9. ἐρήμας δι' αἰθέρος. per vacuum aethera Horat. interdiu, vacante caelo ceteris astris.

12. μῆδ' αὐδάσομεν. post σκόπει debet sequi μῆδ' αὐδα.

13. ὅθεν ab Olympico certamine. Ὕμνος ut persona: etiam inf. Ol. III, 18. Πίσσα, τὰς ἀπο θεύμοροι νίσσοντ' ἐπ' ἀνθρώπους Ἀοιδαί. et IX, 30. X, 118. De sequentibus nondum vidi meliora. Si vel maxime expeditam habes unam vel alteram vocem, non tamen concinunt reliqua. Ita, si ἀμφιβάλλεται Hymnus Iovem, sit, amplectitur: molesta sunt quae adiacentur: σοφῶν μητίεσσι κελαδεῖν. amplectitur Ionem ut cum canat per carmina poetarum. Haec quis animo a quo ferat! Si saltem absolute dictum esset: ἀμφιβάλλεται Κρόνου παῖδα! ita conveniret cum eo, quod

Heinrichs noster comparabat Ol. X, 118: κλυτὸν ἔθνος Λοκρῶν ἀμφέπεσον. Latet nos vsus loquendi vocis ἀμφιβάλλεσθαι. Sententia postulat notionem accedendi, procedendi: Hymnus procedit Olympia, ἐπέρχεται, παραγίνεται, ut celebret Ionem μητίεσσι σοφῶν h. e. διὰ μήτιας, poetarum curis, (v. c. Nem. III, 15.) per carmina poetarum: Ita quoque in varietate lectionis ἰκόμενοι, (quod ut nunc est, retrahendum est ad αὐδάσομεν) latere videri potest ἰκόμενος sc. ipse Hymnus. Quo quidem modo omnia essent expedita et Pindaro digna: Ὅθεν ὁ πολύφατος Ὕμνος ἀμφιβάλλεται, (h. e. προσέρχεται) σοφῶν μητίεσσι κελαδεῖν Κρόνου παῖδ', ἐς ἀφνεῖαν ἰκόμανος μάκαιραν Ἰέρωνος ἐστίν. Pro κελαδεῖν Pindaricum esse debuit κελαδέν.

- 15 Σοφῶν μητίεσι, κελαδεῖν
Κρόνου παῖδ' ἐς ἀφνεὰν ἰκόμενοι
Μάκαιραν Ἰέρωνος ἐστίαν

Ἄντιστρόφη α. Κ. ιζ'.

- Θεμιστεῖον ὃς ἀμφέπει
Σκάπτρον ἐν πολυμάλῳ
20 Σικελία, δρέπων μὲν
Κορυφαῖς ἀρετᾶν ἀπο πασᾶν
Ἄγλαίζεται δὲ καὶ
Μουσικᾶς ἐν αὐτῷ,
Οἷα παίζομεν Φίλαν
25 Ἄνδρες ἀμφὶ θαμὰ
Τράπεζαν. ἀλλὰ Δωρίαν ἀ-
πὸ Φόρμιγγα πασσάλου

Λάμει

15. μητίεσι non modo Steph. sed iam Rom.cett. — μητίεσι, quod metrum postulabat, reuocauit Schmidius ex Aldo. 16. ἰκόμενοι Pal. A. et B. Bodl. a. Gott. et a. m. sec. ἰκομένους. Similiter Augustanus. ἰκόμενοι Bodl. MS. et C. et in marg. Pal. C. ei hoc praestat, vt αὐδάσομεν, ἐς ἀφνεὰν ἰκόμενοι iungantur, reliqua in medio interiecta sint. 17. ἀφνεὰν μάκαιραν ἐστίαν duo epitheta iunxit! 19. σκάπτρον Ald. cum codd. parte: iidem fere cum aliis 21. ἀρετῶν ἀ. πασῶν et 23. μουσικῆς. Versum 22. recitat Athenacus I. p. 3. B. 27. f. πασσάλῳ.